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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Tilvirkning og portionering af porresuppe
inden nedkøling i blæstkøler herunder måling af temperatur
inden portionering til over 75 grader og at temperaturen ved
sidste portionering stadig er over 65 grader samt tilvirkning af
sellerisuppe udfra selleri i tern fra frost, således risiko for
kontaminering med selleri begrænset (allergen). I forbindelse
med, at det drypper fra loft i kølerum, har virksomheden sikret
sig, at der ikke er risiko for kontaminering af fødevarer. Set at
medarbejder anvender blå overtrækssko over sko, når
køkkenet forlades og han går udenfor - dette er blevet
implementeret som en ny arbejdsgang.
Følgende er kontrolleret: Brug af håndvask i grovkøkken.
Følgende er konstateret: Der håndteres uemballerde fødevarer
og vand er slukket i håndvasken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, idet virksomheden lige er
påbegyndt ompakningen og håndvasken blev gjort anvendelig.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken og opvaskeområde. Vejledt virksomheden
konkret i at loft i kølerum er tilstrækkeligt rent foran blæser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det er konstateret, at der sker dryp
fra loft i kølerum. Virksomheden har håndværkere på opgaven
og har i mellemtiden opsamling af vand i kantiner.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kemisk
forurening af bla. akrylamid, PHA og naturligt forekommen
kemiske forureninger i fødevarer bla. kumarin, opvarmning og
genopvarmning af fødevarer samt håndtering af mælk i
pose/pap.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for opvarmning og
genopvarmning samt håndtering af mælk i pose/pap.
Virksomheden har oplyst, at proceduren for håndtering af
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mælk fra pap til kun pose ændres til at blive håndteret i varemodtagelsen istedet for køkken.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning og genopvarmning i perioden december 2023.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At virksomheden har mærket
færdigpakkede fødevarer (bl.a. høns i asparges, stegt medister, hønsekødssuppe og bøf med løg) med de skal
opvarmes til minimum 75 grader inden servering.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: At virksomheden anvender en
varmebestandig olie til stegning af fødevarer.
Retsikkerhedsblanket udleveret.


